Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

28.06.2010 г.   № 01-02/36(12)

О Проекте благоустройства
территории природного заказника
«Долина реки Сетунь» между ул.
Минской и ул. Улофа Пальме с
устройством велосипедной дорожки,
ЗАО г. Москвы

В соответствии с подпунктом в пункта 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а
также в связи с обращением генерального директора ООО «Центр ГидроПроект»
Шабанова Д.И. в управу района Раменки

муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с целесообразностью реализации Проекта благоустройства
территории природного заказника «Долина реки Сетунь» между ул. Минской и ул.
Улофа Пальме с устройством велосипедной дорожки, ЗАО г. Москвы.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев